



INVITASJON TIL KONFIRMASJON I GANDDALEN MENIGHET SKOLEÅRET 2023/2024

Velkommen til et spennende år, der du kan bli bedre kjent med Jesus, deg selv, andre og kirken.

INFORMASJONSMØTE FOR KONFIRMANTER OG FORELDRE/FORESATTE I GAND KIRKE
TIRSDAG 23. MAI KL 18.00

Følg med på gand.no/konfirmasjon for informasjon om konfirmantåret.
Spre gjerne informasjon om informasjonsmøte til andre på samme alder,
uavhengig av om de er døpt eller ikke.

Litt info om konfirmanttiden:

Fellessamlinger med ulike temaer for alle konfirmantene gjennom året. Julebygda- og Gand konfirmanter har felles undervisning. Temaer om kristne tradisjoner og høytider, hva er bønn, hvorfor dåp og nattverd, døden, hva er tro, ha skjer i en kirke, nestekjærlighet i teori og praksis.

Konfirmantene møter på noen gudstjenester gjennom året og følger en gruppe. Informasjon om gruppene kommer på informasjonsmøtet.

Informasjon sendes til den e-posten som er oppgitt i påmeldingen. Det er opprettet en Facebookgruppe: «Ganddalen konfirmanter/foresatte 2024.» De konfirmantene og foreldre/foresatte som ønsker å være med i gruppen, spør om å være med.

Informasjon til konfirmanter og foreldre/foresatte blir etter dette brevet kun sendt til påmeldte.

Økonomi: Konfirmantbetaling kr. 700 + lokal overnattingstur.

For å gjennomføre en lokal overnattingstur, trenger vi foreldre/foresatte som kan bidra på ulike måter. Mer info om dette på infomøtet.

Ta kontakt om økonomi er en utfordring.

Konfirmasjonsgudstjenester er lørdag 27.04.24

Har du spørsmål? Kontakt:

Kateket Margrete Hualand, mh542@kirken.no

Trosopplærer Ruth Bråtveit, rb693@kirken.no

Prest Nadine Vaagen, nv774@kirken.no

Påmelding: www.gand.no/konfirmasjon (åpner etter informasjonsmøte)

Hvorfor være konfirmant i kirken?

Vi vil lære deg mer om det som var viktigst for Jesus, nemlig å

- være gode mennesker
- ta gode valg
- vise nestekjærlighet
- elske deg selv

Kristendommen handler om relasjonen til Gud, hverandre og oss selv. Det er dette konfirmantåret handler om.



Gaddalen
†MENIGHET